Página 1 de 1

Rod. Cônego João Guilherme, s/nº - Santa Helena, Colatina – ES. – CEP: 29.705-720
Tel.: (27) 3721-5518 – E-mail: adm.consorciocointer@gmail.com – Site: www.cointernoroeste.com.br

RESUMO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 010/2024

ID TCE/ES: 2024.501C2600001.09.0029

PROCESSO Nº: 032/2024

CONTRATANTE: Consórcio Público Intermunicipal para o Fortalecimento da Produção e

Comercialização de Produtos Hortigranjeiros – COINTER

CONTRATADO: Luiz Carlos Equer 79392091753

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavagem de

veículos em atendimento a frota do Consórcio COINTER

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais)

PROJETO ATIVIDADE: 20.122.0001.2.001/20.122.0001.2.003

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica)

VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Lei Federal 14.133/2021, Art. 75, Inciso II

Colatina/ES, 20 de maio de 2024.

João Guerino Balestrassi

Presidente do COINTER

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2024.501C2600001.09.0029&controleInstrumentoContratacaoId=0